Perill.s et clar.mo d. commissarius, visis sibi iniunctis prout in litteris, quas praesentat, mandat notificari dicto S.to an velit, praestita fideiussione, duci castrum Novo et ibi remanere detentum cum facultate videndi et audiendi misam in dicto loco aliter . . .

Dicta die praesente D.Andrea Peterlino, nepote, omnia praemissa fuerunt notificata d.S.to personaliter audienti, qui, audita notificatione, obtulit die crastina deliberare, quia expectat filium Gratiadeum, qui peregre profectus est unde terminum praet.um petit.

Perill.is et clar.us D.concessit terminum petitum

Ego Gull.s Marinus cancell.s

Cum fuerit rescriptum Perill.i et clar.mo D.J.U. Doctori Jo Ropelle commissario, ob id litteras ipsas responsales sua clar.ma et perill.is Dominatio exhibit mihi registrandas quo ad interesse S.ti Peterlini, cui etiam mandat curari notificationem fieri contenturam circa personam ipsius S.ti tenor sequitur ⁽³⁷⁾.

su.a scriptio.

Al m.to Ill.re et Patrone oss.mo il S.r D.r Gio Roppele com.o della giurisdit.ne de Castellano.

Nogare

Intus: M.to perill.r S.r et Patrone oss.mo.

Quanto à S. Peterlino le S.S.V.V. potranno farlo andar in Castel Novo et dargli comodità di sentir la messa nei giorni di festa, pero sotto la scritta segurta di non passar li limiti che gli saranno concessi.

Di Salzburg li 28 novembre 1647.

D.V.S. M.ill.re.

*aff.mo et obligatissimo servitore
Baldezar Staudacher*

Die mercurij 11 decembris 1647 Nogareti in Pallatio.

Perill.is et clar.mus D. Doctor Commissarius Ropellus ad quem perverunt litterae infrascriptae ut infra registratae una cum Nob.et sp.D.Paride Delegato pro exequit.ne illarum cum accesserint castrum Novum pro eligendo et deputando locum opportunum in d. loco pro retentione d.S.ti Peterlini ut audire valeat sacrum iuxta gratiose eidem S.to in ipsis litteris concessa eligerunt et deputarunt pro carcere (sub tamen fideiussione per eum praestanda) locum nominatum ⁽³⁸⁾ la pistoria in detto castello nella quale stanza è il forno et v'è l'uscio che entra nel oratorio della chiesa di S.to Nicolo dal quale uscio guardando fuori si puo benissimo veder et udir la celebratione della sacra messa, et pero hanno decretato si faci una finestrella nel detto uscio dalla quale possi guardar fuori al effetto pred.to

et non possi uscire fuori dalla detta stanza sotto la pena altre volte impostagli di R.gi mille al fisco, mandando intimari.

Tenor litterarum sequitur.

Sup.a scripta Al m.to Ill.re et S.r Patrone oss.mo il S.r Dr. Gio Ropello commissario della giurisdizione de Castellano in